

Ejendommen Lucernetofte 5 ApS

Lucernetofte 5, 5550 Langeskov

CVR-nr. 39 75 46 49

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023

Dirigent:

.....
Finn Jensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ejendommen Lucernetofte 5 ApS
Adresse, postnr., by	Lucernetofte 5, 5550 Langeskov
CVR-nr.	39 75 46 49
Stiftet	7. juni 2018
Hjemstedskommune	Kerteminde
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Finn Jensen Peer Aagaard Jeppesen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom, udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 62 t.kr. mod et overskud på 204 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 3.185 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttofortjeneste	477.977	470.780
2	Personaleomkostninger	-202.543	0
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.860	-158.860
	Resultat før finansielle poster	116.574	311.920
	Finansielle indtægter	37.113	37.932
	Andre finansielle omkostninger	-74.332	-88.320
	Resultat før skat	79.355	261.532
3	Skat af årets resultat	-17.484	-57.545
	Årets resultat	61.871	203.987
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	61.871	203.987
		61.871	203.987

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	4.041.120	3.786.068
		<u>4.041.120</u>	<u>3.786.068</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.041.120</u>	<u>3.786.068</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.259.161	1.906.075
	Tilgodehavende selskabsskat	56.000	13.034
	Andre tilgodehavender	55.125	92
	Periodeafgrænsningsposter	8.383	8.230
		<u>1.378.669</u>	<u>1.927.431</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.720</u>	<u>1.215</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.391.389</u>	<u>1.928.646</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>5.432.509</u></u>	<u><u>5.714.714</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	3.134.745	3.072.874
	Egenkapital i alt	<u>3.184.745</u>	<u>3.122.874</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	242.917	225.433
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>242.917</u>	<u>225.433</u>
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	1.656.160	1.981.675
		<u>1.656.160</u>	<u>1.981.675</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	325.235	311.246
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	12.000
	Anden gæld	10.452	61.486
		<u>348.687</u>	<u>384.732</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.004.847</u>	<u>2.366.407</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.432.509</u>	<u>5.714.714</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.868.887	2.918.887
Overført via resultatdisponering	0	203.987	203.987
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.072.874	3.122.874
Overført via resultatdisponering	0	61.871	61.871
Egenkapital 31. december 2022	50.000	3.134.745	3.184.745

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendommen Lucernetofte 5 ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætningen består af lejeindtægter vedrørende regnskabsåret.

Indtægter fra udlejning af selskabets aktiver indregnes og måles til dagsværdi. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	25 år
-----------	-------

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2022	2021
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	200.821	0
Andre omkostninger til social sikring	1.722	0
	<u>202.543</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	42.966
Årets regulering af udskudt skat	17.484	14.579
	<u>17.484</u>	<u>57.545</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2022		4.421.508
Tilgange		413.912
Kostpris 31. december 2022		<u>4.835.420</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		635.440
Afskrivninger		158.860
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>794.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>4.041.120</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 887 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristet gæld, 1.981 t.kr, er afgivet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.041 kr.

Der er tinglyst et ejerpantebrev nom. 1.100 t.kr. i ejendommen Lucernetofte 5, Langeskov. Ejerpantebrev er ikke lagt til sikkerhed for gæld.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peer Aagaard Jeppesen

Direktion

På vegne af: Ejendommen Lucernetofte 5 ApS

Serienummer: db0850c5-be44-4b0c-8103-dc8b3f233234

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-03-14 11:21:58 UTC



Finn Jensen

Direktion

På vegne af: Ejendommen Lucernetofte 5 ApS

Serienummer: d7bb4f69-5236-465f-8f44-6a3e4d6f7bae

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-03-16 08:32:56 UTC



Finn Jensen

Dirigent

På vegne af: Ejendommen Lucernetofte 5 ApS

Serienummer: d7bb4f69-5236-465f-8f44-6a3e4d6f7bae

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-03-16 08:32:56 UTC



Torben Ahle Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:16347828

IP: 188.64.xxx.xxx

2023-03-16 08:55:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: LSBHU-YVCCW-ED74E-4EF0K-VP6AH-DPXP4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>